Edição nº 75/2024 Recife - PE, quarta-feira, 24 de abril de 2024

89

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de permuta, a pedido, no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme e-mail de 23 de abril de
2024 , com a anuência entre os permutantes , na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

OLINDA
Área de Abrangência: Abreu e Lima, Araçoiaba, Igarassu,

Itamaracá, Itapissuma, Paulista
DATA SEDE MAGISTRADOS

27/04/2024 Olinda
Exmo. Dr. Ricardo Guimarães Luiz Ennes
1ª Vara Cível da Comarca de Paulista
<e-mail: vciv01.paulista@tjpe.jus.br >

12/05/2024 Olinda
Exmo. Dr. Fernando Cerqueira Marcos
2º Juizado Especial Cível e das Relações
de Consumo da Comarca de Paulista
<e-mail: jecrc02.paulista@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 23 de abril de 2024

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009, publicada noDOPJ de 20/08/2009 , InstruçãoNormativa Conjunta nº 10/2021, publicada noDJe de 16/08/2021, Instrução
Normativa Conjunta nº 12/2021, publicada no DJe de 30/08/2021 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria
Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em face de FERIADO
MUNICIPAL, complementando a publicação do Dje.67/2024 do dia 12/04/2024, referente ao expediente SEI nº 00013344-68.2024.8.17.8017
, na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL NA COMARCA DE BOM CONSELHO

DATA COMARCA MAGISTRADA

26 /04/2023 Bom Conselho Exma. Dra. Marília de Lourdes Lima dos Santos

"Segunda Vara de Bom Conselho "

< e-mail: vara02.bomconselho @tjpe.jus.br >

Equipe Plantonista: Júlia Karolline Vieira Duarte (assessora), Davi Leite
Medeiros (assessor) e Morgan Sousa Cardoso (Técnico Judiciário).

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 23 de abril de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário